Tên Trường  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

------*------

THƯ GIỚI THIỆU
Về việc xin tài trợ “ Học bổng Vingroup”

Kính gửi: Quỹ Thiện Tâm – Tập đoàn Vingroup

Ban Giám hiệu trường:…………………………………………………………

Trân trọng giới thiệu em:………………………………………………………

Ngày tháng năm sinh:……………………………………………………………

Học sinh lớp:…………………………………………………………………….

Địa chỉ thường trú:……………………………………………………………..

Số điện thoại gia đinh:…………………………………………………………...

Kết quả học tập và rèn luyện của 02 năm gần nhất liền kề:

- Năm học 2016 – 2017:

- Năm học 2017 – 2018:

Nhận xét:…………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………....

Hoàn cảnh gia đình:……………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………....

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

Căn cứ tiêu chí chương trình tài trợ “Học bổng Vingroup” của Quỹ Thiện Tâm, Ban Giám
hiệu nhà trường giới thiệu và xác nhận em……………………..……..đáp ứng đủ điều kiện
nhận học bổng .

Trân trọng cảm ơn.

T/M Ban giám hiệu nhà trường
(Ký tên, đóng dấu)

                                                                                            Điện thoại liên lạc: